THÔNG BÁO

Lịch tựu trường và thời gian khai giảng năm học 2025 – 2026

Căn cứ Quyết định số 466/QĐ-UBND ngày 15/8/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Tuyên Quang về việc ban hành khung kế hoạch thời gian năm học đối

với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn

tỉnh Tuyên Quang;

Trường Mầm non Kim Ngọc thông báo đến toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân

viên và phụ huynh học sinh lịch tựu trường và thời gian học năm học 2025 – 2026

như sau:

1. Ngày tựu trường: Thứ 2, ngày 25 tháng 8 năm 2025. Thời gian buổi

sáng từ 7h30 phút đến 10h30 phút.

2. Ngày khai giảng: Thứ sáu, ngày 05 tháng 9 năm 2025 (theo chỉ đạo

chung toàn tỉnh).

3. Thời gian thực học: Bắt đầu học từ thứ 2, ngày 08 tháng 9 năm 2025.

Đề nghị phụ huynh đưa trẻ đến trường đúng ngày quy định để nhà trường

tổ chức đón trẻ, ổn định nề nếp sinh hoạt và chuẩn bị cho lễ khai giảng năm học

mới.

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
- UBND xã Bằng Hành;

- VCQL, GV, NV toàn trường;

- Các bậc phụ huynh học sinh;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lục Thị Thanh Thản

UBND XÃ BẰNG HÀNH

TRƯỜNG MN KIM NGỌC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 02/TB-MNKN

V/v thông báo lịch tựu trường và thời

gian tổ chức học năm học 2025 – 2026

Bằng Hành, ngày 21 tháng 8 năm 2025